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Wszyscy Wykonawcy / Uczestnicy postępowania 

TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/7/2022/PN

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Zakup, dostawa i instalacja zestawu cyfrowego aparatu RTG”, (Znak postępowania: ZP/7/2022/PN), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 114 – Dot. Załącznik nr 8 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia

Punkt 83. Czy Zamawiający dopuści system o zakresie badania kości długich wynoszącym 120cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Równocześnie, Zamawiający SPROSTOWUJE ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR: 4, 21, 99, 100.

Pytanie nr 4 – Pkt. 31. Moc generatora ≥ 80 [kW] (zgodnie z normą IEC 601).

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie generatora o mocy 65 kW (zgodnie z normą IEC 601), spełniającego pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 21 – Poz. 31 „Moc generatora ≥ 80 [kW] (zgodnie z normą IEC 601)” 

Czy zamawiający dopuści do przetargu generator z mocą min 65kW?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 99 – Dotyczy: Aparat RTG, Stacja robocza

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby aparat na dzień składania ofert posiadał możliwość rozbudowy o opcję oprogramowania opartą na sztucznej inteligencji, która wykrywa odmę płucną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 100 – Dotyczy: Aparat RTG. 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie stacji roboczej aparatu RTG było w pełni (oprogramowanie oraz programy anatomiczne) w języku polskim. Prośba nasza jest zgodna z ustawą z dnia 7 października 1999 r. o języku polskim „Parlament Rzeczypospolitej Polskiej: /…/ uznając tę ochronę za obowiązek wszystkich organów i instytucji publicznych Rzeczypospolitej Polskiej i powinność jej obywateli”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
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